
Příloha/ Anlage 2 

Členové spole čné Pracovní Skupiny/ 

Mitglieder der Gemeinsamen Arbeitsgruppe 

(Stand/Stav k: 18.9.2015) 

 

 

Karlovarský kraj/ Region Karlovy Vary 

 

Příjmení, Jméno / 

Name, Vorname 

Organizace / 

Institution 

Adresa / 

Adresse 

Telefon  E-Mail  

Šalátová, Alena Karlovarský kraj Závodní 353/88 

360 06  Karlovy Vary 

+420354222420 alena.salatova@kr-karlovarsky.cz  

Sýkora, Roman Zdravotnická záchranná 
služba Karlovarského kraje 

Závodní 390/98c 

360 06  Karlovy Vary 

+420353362520 roman.sykora@zzskvk.cz  

 

Liberecký kraj/ Region Liberec 

 

Příjmení, Jméno / 

Name, Vorname 

Organizace / 

Institution 

Adresa / 

Adresse 

Telefon  E-Mail  

Riegerová, Alena Liberecký kraj U Jezu 642/2a, 

461 80 Liberec2 

+420  

485226550 

(GSM: 
+420 739 541 509) 

alena.riegerova@kraj-lbc.cz 

 

Hadač, Vladimír Zdravotnická záchranná 
služba Libereckého kraje 

Husova 976/37,  

460 01 Liberec 1 

+420 

485218511 

(GSM: 
+420 602 428 976) 

hadac@zzslk.cz 

 



Lejsek, Jan Zdravotnická záchranná 
služba Libereckého kraje 

Husova 976/37,  

460 01 Liberec 1 

+420 

485218511 

(GSM: 
+420 602 745 879) 

lejsek@zzslk.cz 

 

 

Ústecký kraj/ Region Usti 

 

Příjmení, Jméno / 

Name, Vorname 

Organizace / 

Institution 

Adresa / 

Adresse 

Telefon  E-Mail  

Severa, Petr Ústecký kraj Velká Hradební 3318/48 

400 02  Ústí nad Labem 

+420 
475657435 

severa.p@kr-ustecky.cz  

Deyl, Ilja Zdravotnická záchranná 
služba Ústeckého kraje 

Sociální péče 799/7A 
P.O. BOX 44 
400 11 Ústí nad Labem 

+420 
475234513 

ilja.deyl@zzsuk.cz 

Bureš, Petr Zdravotnická záchranná 
služba Ústeckého kraje 

Sociální péče 799/7A 
P.O. BOX 44 
400 11 Ústí nad Labem 

+420 
475234123 

petr.bures@zzsuk.cz  

 

Svobodný stát Sasko/ Freistaat Sachsen 

 

Příjmení, Jméno / 

Name, Vorname 

Organizace / 

Institution 

Adres a/ 

Adresse 

Telefon  E-Mail  

Zabel, Gudrun Sächsisches 
Staatsministerium des Innern 

Wilhelm-Buck-Str. 2 

01097 Dresden 

0351/ 

564-3376 

Gudrun.Zabel@smi.sachsen.de 

Hiersemann, Konrad Landesdirektion Sachsen 09105 Chemnitz 0371/ 

532-1250 

Konrad.Hiersemann@lds.sachsen.de 

Müller, Ines AOK Sachsen (Chemnitz) Stollberger Straße 73 

09119 Chemnitz 

0371/ 

485 62413 

ines.mueller@plus.aok.de 



Kögler, Steffen 

 

vdek-Landesvertretung 
Sachsen 

Glacisstraße 4 

01099 Dresden 

0351/ 

8765522 

steffen.koegler@vdek.com 

Leistner, Jens Rettungszweckverband 
Südwestsachsen 

Poeppigstraße 6 

08529 Plauem 

03741/ 

457-0 

jens.leistner@rzv-sws.de  

Richter, Hans Landratsamt Görlitz Bahnhofstraße 24 

02826 Görlitz 

03581/663-
5600 

Hans.Richter@kreis-gr.de 

Scheffel, Thomas Landratsamt Bautzen Bahnhofstraße 9 

02625 Bautzen 

03591 5251-
32202 

Thomas.Scheffel@lra-bautzen.de 

Braun, Steffen Landratsamt Sächsische-
Schweiz-Osterzgebirge 

Schloßhof 2/4 

01796 Pirna 

03501/514317 steffen.braun.@landratsamt-pirna.de 

Kräher, Steffen Landratsamt Mittelsachsen Frauensteiner Straße 43 

09599 Freiberg 

03731/799-
3500 

Steffen.Kraeher@landkreis-mittelsachsen.de 

Altrichter, Boris Rettungszweckverband 
Chemnitz/Erzgebirge 

Schadestraße 17 

09112 Chemnitz 

0371/ 

4007 401 

info@rettzv.de 

 


